
 

                                                                          
                                                                                                                                     

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ Į 2014–2020 

METŲ EUROPOS TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO TIKSLO LIETUVOS IR 

LENKIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS STEBĖSENOS 

KOMITETO LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJĄ SKYRIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 21 d.   Nr. 51/8S-16 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. gegužės 27 d. nutarimo Nr. 

520 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo programų įgyvendinimo Lietuvoje“ 3.4. papunkčiu, Marijampolės 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovus į 2014–2020 m. Europos 

teritorinio bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą Lietuvos Respublikos 

delegacijoje: 

1.1. Vladą Polevičių – tikruoju nariu; 

1.2. Simoną Petrulį – pakaitiniu nariu. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimą Nr. 51/8S-

13 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014-2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komiteto Lietuvos Respublikos delegaciją skyrimo“. 

2.2. Marijampolės regiono plėtros tarybos 2017 m. gruodžio 6 d. sprendimą Nr. 51/8S-54 

„Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų į 2014-2020 metų Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos 

komiteto Lietuvos Respublikos delegaciją skyrimo“ pakeitimo“. 

    

 

 

Tarybos pirmininkas Edgaras Pilypaitis 

 

 


